２０２５年８月２９日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、本店ビル（北館・南館等）の現地建替に着手しておりま

す。本店ビル南館解体準備のため、南館在籍部署を移転しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 移転部署

（１）市場営業部

本店での最終営業日 2025年 9月 12日（金）

移転先での営業開始日 2025年 9月 16日（火）

移転先住所 和歌山市中之島 2240番地（当行向芝オフィス 4階）

（２）融資部

本店での最終営業日 2025年 10月 10日（金）

移転先での営業開始日 2025年 10月 14日（火）

移転先住所 和歌山市友田町 4丁目 123番地（当行東和歌山ビル 5階）

※市場営業部、融資部ともに電話・FAX番号に変更はありません。

※南館在籍部署の営業統括部・地方創生部は北館に移転しますので、住所等の変更はありません。

２. 本店建替にかかる今後の主なスケジュール

2025年 9月 16日 市場営業部移転

2025年 10月 14日 融資部移転

2026年 1月 南館解体着手

2027年 1月 南館跡地に本店ビルを新築着工

2029年 1月 新本店ビル竣工（本店営業部・和歌山営業本部が新本店ビルに移転）

2029年 12月 本店北館解体および跡地の駐車場・外構工事を経て、完全竣工

  ※現時点の予定であり、変更となる可能性があります。

以 上

本店ビル南館解体に伴う一部部署の移転について